de spe.

Lectio vi.

uctum aliud cen-
ragesimū. **A**nna.
s clamabat q̄ b̄
di audiat. **A**n.
nosce misteriū
aut in parabolā
scipul'stū. **A**n.
n terrā bonā h̄
ono et op̄io v̄bi
ctū afferit in pa-
verbū dei retinet
ptio fructū affe-
Lectio es p̄ebō
amada. Lectio i.
serpentē. Quia
dicit̄ es int̄ oīa
us terre. Super
ueris et terrā co-
dieb̄ vite tue
nā iter te et mu-
i et semē illius.
put tuū et tu in-
neō ei. Multe
ultiplicabo enī
cept̄ tuos in do-
s et s̄b̄ viri pos-
dnab̄it̄ tui. **L.**
Quia Lectio ii.
coris tue et co-
no ex q̄ p̄cepere
eres maledicta-
o. In laborib̄
cūctis dieb̄ vi-
et tribulos ger-
comedes her-
uidore vult̄ tui
tuo donec reueit

taris in terram de qua sumpt̄
tus es quia puluis es et i pul-
uerē reuerteris. **Tu. Lectio iii.**
Et vocauit adā nomē vrox̄
sue euā eo q̄ eēt mater cūctor̄
vñctū. effecit q̄z dñs de⁹ ade
et vrox̄ eius tunicas pelliceas
et induit eos. Et ait. Ecce
adām quasi vñ⁹ ex nobis fac-
tus est sciens bonū et malum.
Mūc ergo ne forte mittat ma-
nū suā et sumat etiam de ligno
vite et comedat et vñiat ineter-
Enum. **Tu aut. Lectio i.**
Misit enī dñs de⁹ de pa-
radiso voluptatē ut operaret
terrā de qua sumpt̄ est. Eiecit
q̄z adā et collocauit ante para-
disum voluptatē cherubin et
flāmēū gladiū atz versatilē ad
custodiendā viam ligni vite.
Adā vero cognouit vrōe suā
euām q̄ p̄cepit et peperit cayn
dicēs. Posseidi hoīem p̄ deum
Rursūqz pepit fratiē ei⁹ abel.
Fuit aut̄ abel pastor ouū et ca-
yn agricola. **Tu aut. Lectio ii.**
Eactū est aut̄ post multos di-
es ut offerret cayn de fructib̄
terre mūera dño. Abel q̄z ob-
tulit de primogenitū greḡ sui
et de adipib̄ eorū. Et resperit
dñs ad abel et ad mūera eius
Ad cayn autē et ad mūera il-
lius non resperit. Pratusqz est
cayn vehementer et concidit
vultus eius. Dixitqz dñs ad

enī. Quare irat̄ es et cur cō-
cudit facies tua. Mōne si bene
egeris recipies. Sinaūt male
statum in forib⁹ p̄ctū tuū ade-
rit. Sed s̄b̄ te erit appetit̄ ei⁹
et tu dñaber̄ illi⁹. **T. Lectio iii.**
Dixitqz cayn ad abel fratre
suū. Egrediamur foras. Cum
q̄z eēt in agro p̄surrexit cayn
aduersus frēm suū abel et iter
fecit eum. Et ait dñs ad cayn.
Obi c̄ abel frat̄ tu⁹ Qui rñdit
nescio. nunqđ custos fris̄ mei
sū ego. Dixitqz ad enī. Quid se-
cisti. Vor sanguis fris̄ tui cla-
mat ad me de terra. mūc igitur
maledict̄ er̄ sup terrā q̄ apu-
it os suū et suscepit sanguinē
fris̄ tui de manu tua. Lū opa-
tus fuer̄ eā nō dabit tibi fruc-
tus suos. vagus et profugus
eris super terrā. **T. Lectio i.**
Dixitqz cayn ad dominū
q̄ vt veniā merear. Ecce ei⁹ ci-
es me hodie a facie terie et a fa-
cie tua abscondar et ero vag⁹ et
profugus in terra. Omnis igit̄ q̄
inuenierit me occidet me. Dix-
itqz ei dñs. Nequaq̄ ita fiet
sed oīs q̄ occiderit cayn septu-
plū puniet. Posuitqz dñs in
cayn signū ut nō iterficeret enī
oīs q̄ inuenisset enī. **T. Lectio ii.**
Agressusqz cayn a facie do-
mini habitavit pfug⁹ in terra
ad orientalem plagam edenā

J ii

Par. byemalis

Cognovit autem cayn uxori sua quod precepit et peperit enoch. Et edificauit ciuitatem et vocauit nomine eius et nomine filii sui enoch. Porro enoch genuit irad. Et irad genuit maniael. et maniael genuit matusael. et matusael genuit lamech. Qui accepit duas uxores nomen vni adha. et nomen alteri sella. **T. Lect. iij.**

Genuitque adam isabel quod fuit prius habitantum in tentoriis aris pastorum et nomine fris eius tubal. ipse fuit pater canentium cithara et organo. Sella quoque genuit tubalcaym quod fuit malleator et faber in cuncta opera eris et ferri. Soror vero tubalcaym noemenia. Dixitque lamech uxoris suis ade et selle. Audite vocem meam uxores lamech auscultate sermonem meum. Quidam occidi virum in vulnere meum et adolescetulum in lumen meum. Septuaginta ulti dabit de cayn de lamech vero septuagesies septies. **Tu. Lect. i.**

Odgnovitque adam adhuc adam uxori sua et pepit filium vocauitque nomine eius seth dices posuit mihi de semine aliud, pro abel quem occidit cayn. Sed et seth natus est filius quem vocauit enos. Iste cepit invocare nomine domini. Hic est liber gnatensis adam in die quo creauit deus hominem ad similitudinem dei fecit illi masculum et feminam creauit eos et be-

nedixit illos et vocauit nomine eorum adam in die quo creati sunt. **T.**

Vixit autem adam centum **Lect. iiij.** triginta annis et genuit filium ad imaginem et similitudinem suam. vocavitque nomine eius seth. Et facti sunt dies adam postquam genuit seth octingenti anni genuitque filios et filias. Et factum est oecus ipsius quod virit adam anni nonagesima triginta et mortuus est. Dixitque seth centum quinque annis et genuit enos. Dixitque seth postquam genuit enos octingentis septem annis genuitque filios et filias. Et facti sunt oecus dies seth nonagesimus duodecim annorum et mortuus est. **Tu. Lect. iiiij.**

Vixit vero enos nonagesima annis et genuit caynan. Post cuius ortum vixit octingentis quidem annis et genuit filios et filias. Factaque sunt oecus dies enos nonagesima quinque annis et mortuus est. Dixitque caynan septuaginta annis et genuit malalehel et virit caynan postquam genuit malalehel octingentis quidem annis genuitque filios et filias. Et facti sunt oecus dies caynan nonagesima decima anni et mortuus est. **Tu. Lectio. i.**

Vixit autem malalehel sexagesima quinque annis et genuit iared. Et virit malalehel postquam genuit iared octingentis triginta annis et genuit filios

et filias. Et dies malalehel nascita quinque. Virit iared ob annis et gerit iared post octingentis annos et filias. Es iared nonagesima et mortuus est. Porro enoc quinque annis leviter. Et ambulet. Et virit enoc matusalem trecentorum filios et filias. Oecus dies enota quinque annos deo et non apostulit eum deus. Dixitque matusalem septuaginta lamach. Et virit postquam genuit gentilis octoginta et genuit filios et facti sunt oecus dies et seragita nonagesima est. **Tu. Lect. viij.** **V**ixit autem octoginta et genuit filios nomine eius noe dominus nos ab operibus noster nrax immitit dominus. Quod genuit non